
                                                            西 原 高P 第 90 号 

                              平成 29年 1月 11日 

ＰＴＡ会員各位 

 

沖縄県立西原高等学校 

ＰＴＡ会長  仲西 春雅 

校   長  菅間 玉美 

（公 印 省 略） 

 

生徒激励会へのご協力について（依頼） 

 

 寒冷の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本校のPTA活動に対し、ご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、PTA 総務部では昨年度、3 年生を送る会の日に、生徒激励会として全生徒に沖縄そばと

おにぎりの配布を行い、生徒からも大変好評を得ました。そこで今年度も、全生徒へ昼食（タコ

ライスとコンソメスープ）を提供する生徒激励会を行いたいと考えております。 

 つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、当日の運営にあたって、皆さまのご参加、ご協

力をお願いいたします。 

 なお、参加の可否について、下記の「確認票」を 1月 19日（木）までに、クラス担任へ提出し

てくださるようお願いいたします。 

 

記 

 

１．期日   平成 29 年 2 月 3 日（金） 

２．場所   本校 ピロティ 

３．日程   9：00  ～ 14：30（片付け終了） 

 

 ※ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

   担当者 PTA 事務 安里   PTA 総務部 教諭 神谷 

   電 話 ０９８－９４５－５４１８ 

 

きりとり線 

 

確 認 票 

西原高校ＰＴＡ会長 殿 

会員氏名                  

 

年  組 生徒氏名           

 

☆ 次のいずれかに○をつけ、クラス担任へ提出ください。 

 

 ① 全日程（9時から終了まで）参加できる 

 ② 9 時から 12時まで参加できる 

 ③ 12 時から 14時半まで参加できる 

 ④ その他の時間帯（  時～  時まで）なら参加できる 

 ⑤ 今回は参加できない 

  ※ 上記時間帯は目安ですので、都合のよい時間帯での参加でもかまいません。およその時間帯に○をして

ください。  


